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Azienda: COMUNE DI LUZZARA

Mese: LUGLIO 2021
Servizio Giorna_te
lavorative
ASSETTO E USO DEL TERRITORIO 166.0
PROGRAMM.FINANZIARIA E CONTROLLO-SERVIZI AMMINISTR 108.0
SERVIZI AL CITTADINO 216.0
SERVIZI ALLE IMPRESE E PROMOZIONE TERRITORIALE 193.0

Giornate
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Percentuale
assenza %

56,02
18,52
18,98

31,09

Percentuale
presenza %
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